
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  97/2020 - PR 97/202097/202025/11/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1ERIK SUPERMERCADO LTDA     (178157)1 CARNE SUINA - PERNIL - Marca: EFAPI kg 30,00  0,0000     8,90 267,002 CARNE DE GADO - ALCATRA/COXÃO MOLE - Marca: EFAPI kg 150,00  0,0000     22,00 3.300,003 PRESUNTO FATIADO SEM CAPA DE GORDURA, PACOTECOM 200G - Marca: SEARA kg 15,00  0,0000     19,50 292,504 QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO, EMBALAGEM COM200G - Marca: AURORA kg 30,00  0,0000     31,25 937,505 TOMATE LONGA VIDA 1° QUALIDADE - Marca: CANTU kg 20,00  0,0000     3,50 70,006 BATATA LAVADA TIPO MONALISA - Marca: CANTU kg 20,00  0,0000     2,90 58,007 MANDIOCA DESCASCADA E INSPECIONADA - Marca: L.A kg 50,00  0,0000     3,50 175,008 BATATA DOCE ROXA - Marca: CANTU kg 30,00  0,0000     2,90 87,009 ERVA MATE TRADICIONAL PARA CHIMARRÃO PCT 1 KG -Marca: SÃO JOSÉ kg 60,00  0,0000     8,50 510,0010 PÃO DE TRIGO, PESO DE 50G/UN - Marca: DI PÃES kg 100,00  0,0000     9,50 950,0011 OVOS DE GRANJA BRANCOS, BANDEJA COM 12 OVOS -Marca: CANTU dz 60,00  0,0000     6,00 360,0012 PÉ DE ALFACE CRESPA - Marca: CANTU un 50,00  0,0000     2,49 124,50Total do Fornecedor: 7.131,50Total Geral: 7.131,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

97/202097/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL08/12/2020AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA REFEIÇÕES DOS BOMBEIROS QUE TRABALHAM NOQUARTEL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE QUILOMBO-SC, QUE CUMPREM JORNADAS DE TRABALHO DE 24 HORAS DE SERVIÇO, NECESSITANDO REALIZAR ALIMENTAÇÃO NO LOCAL PARA ESTAR SEMPRE DE PRONTIDÃO.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   8   de  Dezembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


